Администрация муниципального образования –
 Сасовский муниципальный район Рязанской области

Глава района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря  2010 года № 764

            Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы
«Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы»

 В целях решения жилищной проблемы молодых семей,  закрепления

молодежи на селе ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу

«Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  района  по экономическим  и социальным

вопросам О.В. Шмелькову

Глава администрации  района                                              А.П.Анохин

Согласовано:

Заместитель главы администрации района
по экономическим и социальным вопросам          О.В. Шмелькова

Начальник юридического отдела                                  И.В. Колдаева

Направлено:  в дело - 1 экз.,
                       УО и МП  -  2 экз.
  финансовое управление – 1 экз

Е.К.Фатина
8-49133-5-06-46